

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Большой пр. П.С., д.44, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2  
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2023

Форма по ОКПД	Код
Форма по ОКПД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2023	август 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят одна тысяча пятьсот пять рублей 33 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,325		51 505,33
АВТОХОЗЯЙСТВО					1,1		49 151,47
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (асфальт, арка, двор)	ТЕРэ4.01-01-04-001	10 м2	1,1	44 683,15	49 151,47
		БП-00026824 Щебень гранитный фракция 5-20 (осн)		кг	500	6,93	3 465,00
		БП-00026962 Асфальт холодный (осн)		кг	900	22,42	20 178,00
		БП-00026488 Мастика резинобитумная Bitumast 21,5 л (осн)		л	3	163,63	490,89
Прямые затраты по разделу:							31 173,92
в т. ч. зарплата:							7 040,03
Накладные расходы по разделу:							5 561,62
Сметная прибыль по разделу:							4 224,02
НДС 20% по разделу:							8 191,91
Итого по разделу, включая НДС:							49 151,47
ЖЭС-2					0,225		2 353,86
2	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмоостей	ТЕРэ4.01-07-03-001	10 м	0,125	10 041,68	1 255,21
		БП-00025691 Саморез для тонких пластин 4,2*16 (1000 шт/уп) (осн)		шт	4	0,66	2,64
		БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) (осн)		шт	1	640,55	640,55
3	2	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-03-004	10 шт	0,1	10 986,50	1 098,65
		БП-00025691 Саморез для тонких пластин 4,2*16 (1000 шт/уп) (осн)		шт	4	0,66	2,64
		БП-00027077 Отлив 200x2000мм оцинкованный (осн)		шт	1	448,63	448,63
Прямые затраты по разделу:							1 483,92
в т. ч. зарплата:							387,18
Накладные расходы по разделу:							275,71
Сметная прибыль по разделу:							201,92
НДС 20% по разделу:							392,31
Итого по разделу, включая НДС:							2 353,86
Прямые затраты по всем разделам:							32 657,84

в т. ч. зарплата:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

7 427,21
5 837,33
4 425,94
8 584,22
51 505,33

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник Автохозяйства  Кон А.А.